

SAT, 18 OCTOBER 2025
EDITION: LUDHIANA , PAGE NO. 1

ਜਗ ਬਾਣੀ
ਈ-ਪੇਪਰ

ਸਰਕਾਰੀ ਰਜਿਦਰਾ ਹਸਪਤਾਲ ਪਟਿਆਲਾ।

ਪੋਸਟ ਬੇਸਿਕ ਬੀ ਐਸ ਸੀ. ਨਰਸਿੰਗ ਕੋਰਸ ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਤੀਜੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਪਟਿਆਲਾ ਖਾਲੀ ਸੀਟ ਓਪਨ-1 ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਫੀਸ ਸਮੇਤ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇੱਛੁਕ ਉਮੀਦਵਾਰ ਮਿਤੀ 28/10/2025 ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਪਟਿਆਲਾ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਆ ਕੇ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕਾਲਜ ਵਿਖੇ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਮਿਤੀ 28.10.2025 ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਫੀਸ ਅਤੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ www.bfuhs.ac.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

Medical Superintendent
Rajindra Hospital Patiala

DPR/3254/12/2025-26/4290

The Tribune Home

Preview

Facebook

Email

WhatsApp

**GOVERNMENT OF PUNJAB
Govt. Rajindra Hospital & College of Nursing Patiala
Notice Reference Notice No. 23578**

Date: 16.10.2025

Applications are invited for left over seat (Open-1) in post basic B.Sc. Nursing Admission Notice 2025.

The vacant seat (Open-1) of the above said course is vacant in Govt. College of Nursing Patiala after 3rd round of counselling. The interested candidates can apply in the office of Govt. College of Nursing Patiala with required counselling fee as on up to 28.10.2025 till 9:00 am. The Counselling will be held on 28.10.2025 at Govt. College of Nursing Patiala from 10:00 am onwards. For fee and other details visit at www.bfuhs.ac.in

Sd/- Medical Superintendent
Rajindra Hospital Patiala
Rajindrahospital@yahoo.co.com
Mob. 98141-46788

DPR/Ph/3254/12/2025-26/4290

The Tribune

Sat, 18 October 2025

<https://epaper.tribuneindia>

